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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34423801A

2. Data e Regjistrimit 23/08/2023
3. Emri i Subjektit QUAD ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Rruga Jonianet , Nr. 11 , Sarande 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Propozime dhe dhenien e mjeteve te motorizuara me qera 
sipas kontratave te nenshkruara. Shitje te produkteve te 
ndryshme tradicionale shqiptare dhe propozimin e tyre tek 
individet dhe te personat juridik brenda dhe jashte vendit. - 
Organizim dhe kryerje eskursionesh turistike ditore ose 
javore, brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te 
marra me qera, me shoqeruset e vet ose me bashkpuntor. 
Marco Cavazza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2023                Deri: 30/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCOCAVAZZA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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InAlba Tour
               Para: 4.900,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gogoarber@gmail.com  
Telefon: 0684340700  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-190851-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195194-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.08.2023 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marco Cavazza")                      Nga data 
"31/08/2023             Ne daten "30/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Arbër Goga")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196982-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.08.2023 ku është vendosur: Shitja e 49% të kapitalit nga ortaku Arbër Goga tek 
shoqëria InAlba Tour. Vendimi i shoqërisë InAlba Tour SHPK datë 31.08.2023 ku është 
vendosur: Blerja e 49% të kapitalit nga shoqëria QUAD ALBANIA SHPK. Kontratë shitje 
datë 31.08.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Goga")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9373956B-4FF6-4D9D-822B-47AE53F18254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284C7B83-21F9-46F4-A441-755C4CBBBD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123C861B-8E0C-4C89-B7D4-A426D1D3DDB7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("InAlba Tour")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "4.900,00

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 17/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41007BB0-4EF1-4757-AAE5-0C34FA498531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41007BB0-4EF1-4757-AAE5-0C34FA498531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389587CF-9C45-4B8B-B561-528E744ED4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD00A6B-9A78-401B-B67D-E2705796E834

